
 

 

UCHWAŁA NR XL/263/17 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Jarocińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych na terenie Powiatu Jarocińskiego. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Jarociński, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających 

siedzibę na terenie powiatu jarocińskiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r.: 

1)  w ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1,  63-200 Jarocin : 

a) Technikum Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 63-200 Jarocin , 

b)  II Liceum Ogólnokształcące w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 63-200 Jarocin, 

2) w ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 63-200 Jarocin  : 

a) Technikum Nr 2 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 63-200 Jarocin , 

b)  III Liceum Ogólnokształcące w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 63-200 Jarocin, 

3) w ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Jarocinie, ul. T. Kościuszki 31, 63-200 Jarocin: 

a) I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Jarocinie, ul. T. Kościuszki 31, 63-200 Jarocin, 

b) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, ul. T. Kościuszki 31, 63-200 Jarocin, 

4) w ramach Zespołu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych w Tarcach, Tarce 19, 63- 200 Jarocin: 

a) Technikum w Tarcach Tarce 19, 63-200 Jarocin, 

b)  Liceum Ogólnokształcące w Tarcach, Tarce 19, 63-200 Jarocin, 

c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Tarcach, Tarce 19, 63-200 Jarocin, 

d) Szkoła Policealna w Tarcach , Tarce 19,  63-200 Jarocin, 

5) w ramach Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie, ul. Szubianki 21, 63-200 Jarocin: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3207



a) Gimnazjum Specjalne w Jarocinie, ul. Szubianki 21, 63-200 Jarocin, 

b)  Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Jarocinie, ul. Szubianki 21, 63-200 Jarocin, 

6) w ramach Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy Nowej, Cerekwica Nowa, 63- 

233 Jaraczewo: 

- klasy dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego w Cerekwicy Nowej, Cerekwica Nowa, 63-233 

Jaraczewo 

§ 3. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Jarociński, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających 

siedzibę na terenie powiatu jarocińskiego prowadzonych przez inne organy,  na okres od dnia 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r.: 

1) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna w Jarocinie, ul. Szubianki 21, 63-200 Jarocin, wchodząca 

w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie, 

2) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 63-200 Jarocin, 

wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Jarocinie, 

3) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 63-200 Jarocin, 

wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Jarocinie, 

4) Branżowa Szkoła I Stopnia w Tarcach, Tarce 19,  w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Tarcach, Tarce 19, 63-200 Jarocin, wchodząca w skład Zespołu Szkół 

Przyrodniczo-Biznesowych w Tarcach, 

5) Branżowa Szkoła I Stopnia w Cerekwicy Nowej, w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Cerekwicy Nowej, Cerekwica Nowa, 63-233 Jaraczewo. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Jarociński, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających 

siedzibę na terenie powiatu jarocińskiego prowadzonych przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r.: 

1) w ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 63-200 Jarocin: 

a) pięcioletnie Technikum Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 63-200 Jarocin, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 

b)  czteroletnie Liceum Ogólnokształcące Nr 3 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 63-200 Jarocin, 

w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego II Liceum Ogólnokształcącego 

w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 1, 63-200 Jarocin, w której 

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej  Nr 1 w Jarocinie, ul. 

Franciszkańska 1, 

2) w ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 63-200 Jarocin: 

a) pięcioletnie Technikum Nr 2 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 63-200 Jarocin, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Nr 2 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 

b)  czteroletnie Liceum Ogólnokształcące Nr 2 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 63-200 Jarocin, 

w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego III Liceum Ogólnokształcącego 

w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, w której prowadzone będą 

klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej  Nr 2 w Jarocinie, ul. Franciszkańska 2, 

3) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Jarocinie, ul. T. Kościuszki 31, 63-

200 Jarocin, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego I Liceum Ogólnokształcącego 

w Jarocinie im. Tadeusza Kościuszki, ul. T. Kościuszki 31, 

4) w ramach Zespołu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych w Tarcach, Tarce 19, 63- 200 Jarocin: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3207



a) pięcioletnie Technikum w Tarcach, Tarce 19, 63-200 Jarocin, w którym będą prowadzone klasy 

dotychczasowego czteroletniego Technikum w Tarcach, Tarce 19, 

b)  czteroletnie Liceum Ogólnokształcące w Tarcach, Tarce 19, 63-200 Jarocin, w którym będą 

prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tarcach, Tarce 19, 

c) trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia w Tarcach, Tarce 19, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Tarcach, Tarce 19, 

d) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Tarcach, Tarce 19, 63-200 Jarocin, w którym 

będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

w Tarcach, Tarce 19, 

e) Szkoła Policealna w Tarcach dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 

branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku, Tarce 19, 63-200 Jarocin, 

5) w ramach Zespołu Szkół Specjalnych w Jarocinie, ul. Szubianki 21, 63-200 Jarocin: 

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna w Jarocinie, ul. Szubianki 21, 63-200 Jarocin, 

b) trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Jarocinie, ul. Szubianki 21, 63-200 Jarocin, 

6) w ramach Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy Nowej, Cerekwica Nowa , 63-233 

Jaraczewo: 

a) trzyletnia Branżowa Szkoła I Stopnia w Cerekwicy Nowej, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Cerekwicy Nowej, 63-233 Jaraczewo 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

§ 6.  . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Jan Szczerbań 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3207


		2017-04-11T14:02:39+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




